
  

 

 
 

Vi söker en  

Produktionschef  
 
Vi söker nu en Produktionschef till teamet på vår fabrik i Sollefteå. Du kommer att rapporter till 
Avdelningsansvarig för Operation och Supply Chain (Plant Manager) och vara en nyckelspelare i vårt 
produktionsteam, där du tillsammans med befintliga medarbetare driver förbättringar, optimerar 
processer och säkerställer en effektiv och högkvalitativ produktion. Vill du vara med på vår resa? Då 
kan detta vara möjligheten för dig!   
  
Dina huvudsakliga arbetsuppgifter är att:  

 Säkerställa att produktionsmålen nås genom planering och optimering av resurser.   

 Övergripande ansvar för förbättringar och produktionshöjande åtgärder i produktionen.  

 Säkerställa att gällande rutiner tillämpas inom produktionen.   

 Leda och säkerställa kompetensutveckling för medarbetarna i ditt team.   

 Initiera och leda projekt för att förbättra säkerhet, kvalitet och produktivitet.   

 Arbeta nära Plant Manager och produktutvecklingsteamet för att skapa och implementera 
produktionsstrategier.   

 Övergripande ansvar för att prioritera och åtgärda produktionsrelaterade frågor i 
kvalitetscertifieringssystemen ISO 9001 och 14001.  

 Driva utveckling av förbättringar enligt Lean metoder.  

 Analysera och följa upp KPI:er för att säkerställa måluppfyllelse och resultat.  
  
  
Kvalifikationer för att lyckas i rollen:  

 Industriell förman eller tekniker med flera års dokumenterad yrkeserfarenhet eller 
motsvarande erfarenhet.  

 Dokumenterad erfarenhet av ledarskap gärna inom tillverkningsindustrin och är lika bekväm 
på produktionsgolvet som i strategiska samtal.   

 Med fördel ha en teknisk utbildning (t.ex. maskin‐, produktions‐ eller processteknik).  

 Goda kunskaper i produktionsstyrning  

 Meriterande är dokumenterad utbildning och erfarenhet av Lean metoder enligt TPS  

 Förståelse för kvalitetsstandarder samt hälso‐ och säkerhetsföreskrifter.   

 Förmåga att analysera KPI:er och hantera budgetar.   

 Kunskap i MS Office och produktionsrelaterade IT‐system (ERP, MPS, WMS etc).   

 Flytande svenska och engelska i tal och skrift.   
  
  
Egenskaper för att lyckas i rollen:  

 En stark ledare med förmåga att bygga relationer.   

 God planerings‐ och organisationsförmåga.   

 Kostnadsanalytiskt tänkande.  

 Resultatorienterad och förmåga att fatta välgrundade beslut.   

 Strukturerad och kommunikativ.   
  
  



  

 

 
 
Vi erbjuder  
En trygg anställning i ett kollektivanslutet företag med goda personalförmåner. Hos oss på 
Thermotech kommer du att få nyckelroll i ett innovativt och växande företag med möjligheten att 
påverka och utveckla både processer och människor. Som Produktionschef hos oss har du en central 
och strategisk roll där du leder ett produktionsteam på cirka 15‐20 medarbetare. Du får ett 
engagerat team med höga ambitioner och en kultur där vi stöttar varandra. Du ansvarar för att 
produktionen inte bara fungerar smidigt utan också ständigt utvecklas för att möta våra höga krav på 
kvalitet, effektivitet och hållbarhet.   
  
Eftersom vi är en del av en global koncern finns det möjlighet för samarbete och integration med 
kollegor runt om i världen. Du kommer att jobba nära den koncernövergripande Lean organisationen 
PGOS (Purmo Group Operation System).   
  
Precis som den koncern vi ingår i så är Thermotech ett värderingsstyrt företag. Vårt ledord är 
”Omtanke”, vilket genomsyrar hela verksamheten.    
  
Placeringsort är Sollefteå och du rapporterar till Plant Manager.   
  
  
Ansökan  
Din ansökan (CV och personligt brev) skickar du in snarast via länken nedan. Urval sker löpande och 
tjänsten kan tillsättas innan ansökningstiden gått ut.  
  
Frågor om tjänsten besvaras av:  
Andreas Anderzon, Plant Manager 
Tel: 060‐64 70 92 eller e‐post: andreas.anderzon@thermotech.se  
  
Välkommen med din ansökan så snart som möjligt, dock senast 17 mars 2025.   
  
  
  
Inför rekryteringsarbetet har vi tagit ställning till rekryteringskanaler och marknadsföring. Vi 
undanber oss därför bestämt kontakt med mediesäljare, rekryteringssajter och liknande.  
  
  
Thermotech Scandinavia AB utvecklar, tillverkar och projekterar kompletta system för värme‐ och 
vattendistribution. Vi säljer och levererar våra skräddarsydda systemlösningar direkt till 
professionella kunder (B2B) utan mellanhänder. Vårt mål är att förenkla kundens vardag med en hög 
och kompetent servicenivå, smarta systemlösningar och funktionella produkter som är enkla att 
installera. Thermotech grundades i Sollefteå 1996 och där, i de norrländska skogarna, finns vår fabrik 
med produktion och huvudlager än idag. I vår fabrik och på våra åtta Thermotech Center i Sverige och 
dotterbolag i Finland, hittar du våra medarbetare. Thermotech Scandinavia AB har ledningssystem 
för kvalité och miljö som uppfyller kraven enligt ISO 9001 och 14001. Thermotech ingår sedan 1 mars 
2022 Purmo Group Plc. Läs gärna mer om oss på www.thermotech.se  
 


